
Sida 1 av 4 2013-03-17

Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Mattias Nilsson
Jury: Pär  Karlsson, Aron Nilsson, Kent Manneby
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

Mästerskap - Herr
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock H3 98 94 95 97 97 94 575 17

2 Aron Nilsson KFIK H3 94 95 93 98 98 94 572 16

3 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock H3 93 90 94 97 95 98 567 13

4 Miguel Perez Växjö Pk H2 94 92 94 94 96 95 565 16

5 Jonas Fyrpihl Växjö Pk H3 95 90 96 92 94 96 563 15

6 Tobias Håkansson Ronneby F17 Psk H3 93 87 96 96 93 93 558 18

7 Håkan Bengtsson Halmstads spsk H3 96 90 89 96 91 94 556 13

8 Bertil Nilsson Sjöormens Pk H3 94 91 94 87 96 92 554 10

9 Tony Nilsson Ronneby F17 Psk H3 90 88 94 94 93 95 554 9

10 Krister Persson Ljungbyheds PK H3 88 92 93 93 91 94 551 9

11 Martin Johanson Växjö Pk H3 94 95 87 88 92 94 550 13

12 Per Enocsson Jönköpings PK H3 93 93 92 87 91 94 550 8

13 Gert Pettersson Karlshamns UPSK H2 90 95 91 90 92 92 550 8

14 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock H2 87 92 96 94 86 94 549 8

15 Mats Friberg Ljungbyheds PK H2 90 94 94 90 89 92 549 6

16 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock H3 90 91 87 93 92 91 544 8

17 Richard Lindh PSKF Magnus Stenbock H2 88 90 90 90 91 95 544 3

18 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock H2 94 89 88 91 89 89 540 7

19 Curt Johansson Torna Hällestad H2 89 90 88 91 94 88 540 7

20 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock H3 89 93 87 91 87 90 537 5

21 Jörgen Appelgren Jönköpings PK H2 87 88 93 86 88 92 534 9

22 René Ågren Ljungbyheds PK H2 88 88 89 89 89 84 527 6

23 Arne Larsson Sjöormens Pk H2 82 90 88 83 90 91 524 4

24 Pär Karlsson Karlshamns UPSK H1 88 92 87 86 86 83 522 10

25 Kent Manneby Karlshamns UPSK H1 78 89 94 89 90 81 521 5

26 Mikael Bäckstedt KFIK H1 91 86 83 88 88 83 519 4

27 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK H1 82 81 85 87 84 86 505 4

28 André Jonsson Malmö PK H1 80 76 82 85 95 86 504 3

29 Daniel Olofsson Sjöormens Pk H1 76 78 77 84 82 80 477 2

30 Bengt Olofsson Sjöormens Pk H1 68 72 68 80 53 55 396 1
** Raul Hindow Torna Hällestad (Estland) H2 88 89 90 91 91 89 538 6

** Deltager EJ i mästerskapet

Mästerskap - Dam
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Lindahl Hörby psk D3 96 91 96 94 377 13

2 Jenny Thomsson KFIK D3 91 92 93 96 372 10

3 Emma Nilsson Sjöormens Pk D3 95 95 89 92 371 9

4 Cecilia Åkesson Malmö PK D3 89 89 92 86 356 5

5 Malin Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 87 89 91 89 356 3

6 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 86 91 89 88 354 4

7 Sara Manneby Karlshamns UPSK D1 83 85 83 89 340 3

8 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 83 87 84 83 337 3

Resultat Regionsmästerskap Syd, Blekinge 16/3 2013



Sida 2 av 4 2013-03-17

Mästerskap - Herrjunior
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Oskar Nilsson Lönsboda SSK HJÄ 97 92 94 96 92 91 562 10

2 Pär Andreasson KFIK HJY 86 95 90 92 88 91 542 8

3 Arvid Okmark KFIK HJÄ 86 86 80 87 90 85 514 5

4 Carl Berlin Karlshamns UPSK HJÄ 85 75 84 79 79 79 481 2

5 Oskar Mattisson KFIK HJY 87 84 63 76 76 81 467 1

6 Eric Berlin Karlshamns UPSK HJY 80 80 69 79 81 68 457 1

Mästerskap - Damjunior
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Lisa Enocsson Jönköpings PK DjÄ 92 85 92 93 362 2

2 Maria Ekerup Ronneby F17 Psk DJÄ 86 86 89 88 349 1

3 Sofie Nilsson Ronneby F17 Psk DJÄ 82 92 80 92 346 2

4 Sara Ekerup Ronneby F17 Psk DJY 79 88 91 79 337 3

5 Alma Andreassen Töreboda PSK DJY 79 78 84 76 317 3

** Sara Stamneströ Mysens Pistollag, Norge DJY 92 90 92 88 362 3

** Deltager EJ i mästerskapet

Mästerskap Lagtävling - Herr
pl klubb resultat
1 PSKF Magnus Stenbock 1 1679

Pontus O , Dick L, Mikael S
2 Växjö PK 1678

Martin J, Miguel P, Jonas F
3 PSKF Magnus Stenbock 2 1637

Thomas R, Ragnar S, Richard L
4 Ljungbyheds PK 1627

Mats F, Krister P, René Ågren
5 Karlshamns UPSK 1576

Gert P, Kent M, Mattias N

Mästerskap Lagtävling - Herrjunior
pl klubb resultat
1 KFIK 2 981

Arvid O, Oscar M
2 Karlshamns UPSK 938

Carl B, Eric B
3 KFIK 1 542

Pär A, Johan R
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KLASS - H1
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pär Karlsson Karlshamns UPSK H1 88 92 87 86 86 83 522 10

2 Kent Manneby Karlshamns UPSK H1 78 89 94 89 90 81 521 5

3 Mikael Bäckstedt KFIK H1 91 86 83 88 88 83 519 4

4 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK H1 82 81 85 87 84 86 505 4

5 André Jonsson Malmö PK H1 80 76 82 85 95 86 504 3

6 Daniel Olofsson Sjöormens Pk H1 76 78 77 84 82 80 477 2

7 Bengt Olofsson Sjöormens Pk H1 68 72 68 80 53 55 396 1

KLASS - H2
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Miguel Perez Växjö Pk H2 94 92 94 94 96 95 565 16

2 Gert Pettersson Karlshamns UPSK H2 90 95 91 90 92 92 550 8

3 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock H2 87 92 96 94 86 94 549 8

4 Mats Friberg Ljungbyheds PK H2 90 94 94 90 89 92 549 6

5 Richard Lindh PSKF Magnus Stenbock H2 88 90 90 90 91 95 544 3

6 Anders Sjöbergh PSKF Magnus Stenbock H2 94 89 88 91 89 89 540 7

7 Curt Johansson Torna Hällestad H2 89 90 88 91 94 88 540 7

8 Raul Hindow Torna Hällestad (Estland) H2 88 89 90 91 91 89 538 6

9 Jörgen Appelgren Jönköpings PK H2 87 88 93 86 88 92 534 9

10 René Ågren Ljungbyheds PK H2 88 88 89 89 89 84 527 6

11 Arne Larsson Sjöormens Pk H2 82 90 88 83 90 91 524 4

KLASS - H3
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pontus Olsson PSKF Magnus Stenbock H3 98 94 95 97 97 94 575 17

2 Aron Nilsson KFIK H3 94 95 93 98 98 94 572 16

3 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock H3 93 90 94 97 95 98 567 13

4 Jonas Fyrpihl Växjö Pk H3 95 90 96 92 94 96 563 15

5 Tobias Håkansson Ronneby F17 Psk H3 93 87 96 96 93 93 558 18

6 Håkan Bengtsson Halmstads spsk H3 96 90 89 96 91 94 556 13

7 Bertil Nilsson Sjöormens Pk H3 94 91 94 87 96 92 554 10

8 Tony Nilsson Ronneby F17 Psk H3 90 88 94 94 93 95 554 9

9 Krister Persson Ljungbyheds PK H3 88 92 93 93 91 94 551 9

10 Martin Johanson Växjö Pk H3 94 95 87 88 92 94 550 13

11 Per Enocsson Jönköpings PK H3 93 93 92 87 91 94 550 8

12 Ragnar Skanåker PSKF Magnus Stenbock H3 90 91 87 93 92 91 544 8

13 Mikael Söderholm PSKF Magnus Stenbock H3 89 93 87 91 87 90 537 5

KLASS - D1
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Manneby Karlshamns UPSK D1 83 85 83 89 340 3

KLASS - D2
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Malin Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 87 89 91 89 356 3

2 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock D2 83 87 84 83 337 3

KLASS - D3
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Lindahl Hörby psk D3 96 91 96 94 377 13

2 Jenny Thomsson KFIK D3 91 92 93 96 372 10

3 Emma Nilsson Sjöormens Pk D3 95 95 89 92 371 9

4 Cecilia Åkesson Malmö PK D3 89 89 92 86 356 5

5 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 86 91 89 88 354 4



Sida 4 av 4 2013-03-17

Klass - DJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Lisa Enocsson Jönköpings PK DjÄ 92 85 92 93 362 2

2 Maria Ekerup Ronneby F17 Psk DJÄ 86 86 89 88 349 1

3 Sofie Nilsson Ronneby F17 Psk DJÄ 82 92 80 92 346 2

Klass - DJY
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Stamneströ Mysens Pistollag, Norge DJY 92 90 92 88 362 3

2 Sara Ekerup Ronneby F17 Psk DJY 79 88 91 79 337 3

3 Alma Andreassen Töreboda PSK DJY 79 78 84 76 317 3

Klass - HJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Oskar Nilsson Lönsboda SSK HJÄ 97 92 94 96 92 91 562 10

2 Arvid Okmark KFIK HJÄ 86 86 80 87 90 85 514 5

3 Carl Berlin Karlshamns UPSK HJÄ 85 75 84 79 79 79 481 2

Klass - HJY
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Pär Andreasson KFIK HJY 86 95 90 92 88 91 542 8

2 Oskar Mattisson KFIK HJY 87 84 63 76 76 81 467 1

3 Eric Berlin Karlshamns UPSK HJY 80 80 69 79 81 68 457 1

Klass - H50
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Krister Persson Ljungbyheds Pk H50 93 96 90 90 369 5

2 Bertil Nilsson Sjöormens PK H50 87 94 93 93 367 7

3 René Ågren Ljungbyheds Pk H50 91 89 88 85 353 5

Karlshamns UPSK  tackar alla för delatagandet i Regionmästerskap-Syd 2013



	
  

	
  
Resultatlista	
  Regkval	
  Syd	
  

Grov-­‐	
  sport-­‐	
  o	
  standardpistol	
  

	
  
	
  

	
  

Arrangör:	
  Växjö	
  Pistolklubb	
  
Datum:	
  2013-­‐05-­‐11	
  
Tävlingsledare	
  o	
  jury:	
  Christer	
  Claesson	
  

Resultat:	
  

Grovpistol 
  

Licens 
       

SUM 
      

SUM TOTAL X 
1 Andersson Ronny Jämjö SpSK 1423152 H 47 49 49 48 49 50 292 47 48 48 47 48 49 287 579 19 
2 Fyrpihl Jonas Växjö PK 1114092 H 47 48 47 48 50 47 287 49 47 47 49 49 48 289 576 18 
3 Nilsson Mikael Växjö PK 935329 H 48 46 49 47 46 47 283 49 50 48 47 48 49 291 574 13 
4 Bohman Alf P 7 S o IF 1395017 H 46 48 48 48 48 45 283 48 49 48 49 48 47 289 572 13 
5 Andersson Marcus Växjö Pk 1650725 H 47 44 47 49 46 47 280 46 47 49 50 47 50 289 569 14 
6 Magnusson Anders Växjö PK 937947 H 47 46 48 48 50 48 287 48 42 45 48 48 42 273 560 9 
7 Forslund John Ronneby F 17 PSK 110262 H 43 42 46 49 46 46 272 48 43 44 43 46 49 273 545 8 
8 Nilsson Bertil Sjöormens PK 131295 H 45 46 48 47 45 47 278 46 39 36 43 46 47 257 535 10 

                      
 

Match 2 
                    

 
Fyrpihl Jonas Växjö PK 1114092 H 49 48 47 46 48 49 287 49 47 49 50 47 50 292 579 21 

                      Sportpistol 
  

Licens 
       

SUM 
      

SUM TOTAL X 
1 Nilsson Kristina Sjöormens PK 695650 D 50 48 48 46 46 48 286 46 46 45 48 49 49 283 569 10 

                      1 Stamneströ Sara Eline Mysens Pistollag 2463500 DJ 39 41 39 46 45 45 255 41 39 35 40 36 29 220 475 1 

                      1 Nilsson Oscar Lönsboda Ssk 604032 HJ 46 48 49 48 45 49 285 45 46 46 45 41 45 268 553 13 
2 Roslund Johan KFIK 451042 HJ 48 34 49 45 42 47 265 44 42 44 46 45 41 262 527 8 

                      1 Fasth Michael Växjö PK 589897 H 47 50 49 47 41 49 283 38 44 47 47 45 47 268 551 14 
2 Hamnell Richard Växjö Pk 937807 H 43 48 43 38 44 36 252 46 46 47 44 39 32 254 506 4 

                      
 

Match 2 
                    

 
Fasth Michael Växjö PK 451042 H 46 47 49 46 47 47 282 49 48 47 47 45 48 284 566 13 



	
   	
   	
   	
   	
  

Standardpistol 
  

Licens 
     

SUM 
    

SUM 
    

SUM TOTAL X 
1 Nilsson Mikael Växjö PK 935329 H 47 47 48 47 189 48 45 47 48 188 45 47 48 46 186 563 16 
2 Bohman Alf P 7 S o IF 1395017 H 49 49 47 48 193 42 45 46 48 181 45 46 46 45 182 556 9 
3 Andersson Marcus Växjö Pk 1650725 H 45 48 45 47 185 45 47 44 49 185 46 47 45 46 184 554 11 
4 Magnusson Anders Växjö PK 937947 H 48 45 47 46 186 46 46 46 47 185 44 45 48 46 183 554 8 
5 Fyrpihl Jonas Växjö PK 1114092 H 46 48 47 46 187 45 42 49 43 179 40 47 46 45 178 544 8 
6 Nilsson Bertil Sjöormens PK 131295 H 46 45 48 47 186 44 45 44 44 177 46 43 38 48 175 538 3 
7 Fasth Michael Växjö PK 589897 H 44 47 43 45 179 46 44 48 45 183 44 43 45 43 175 537 7 
8 Gustavsson Ulf Växjö Pk 937802 H 44 45 45 47 181 39 37 38 42 156 41 39 34 39 153 490 2 

                       1 Nilsson Kristina Sjöormens PK 695650 D 47 46 46 47 186 36 44 42 46 168 42 39 42 44 167 521 6 

                       1 Nilsson Oscar Lönsboda Ssk 604032 HJ 48 47 46 49 190 42 48 46 43 179 42 42 43 45 172 541 8 
	
  

	
  

	
  



RegM	25	och	50	m	skulle	2013	genomföras	i	
Halland	men	gjordes	inte.		
Därför	finns	heller	inga	resultat	att	redovisa	
från	dessa	mästerskap.	



Klass Plac. Namn Klubb Tot 10_1

1 2 3 4 5 6

D1 1 Monika Martinsson Ramsjö Skf 83 86 81 79 0 0 329 0

D2 1 Elinor Johansson Ramsjö Skf 91 88 93 91 0 0 363 6

D2 2 Katharina Mars Unnaryds Psk 87 90 91 90 0 0 358 4

D2 3 Cecilia Åkesson Malmö Pk 86 90 89 89 0 0 354 2

D2 4 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 88 88 87 86 0 0 349 1

D2 5 Jenny Axelsson Pskf Magnus Stenbock 81 90 82 80 0 0 333 0

D2 6 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 88 72 80 72 0 0 312 1

D3 1 Sara Lindahl Hörby Psk 96 97 92 90 0 0 375 2

D3 2 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 92 90 89 90 0 0 361 4

Djy 1 Sara Ekerup Ronneby F17 PSK 85 81 88 87 0 0 341 4

Djä 1 Maria Ekerup Ronneby F17 PSK 90 92 91 92 0 0 365 4

H1 1 Jörgen Malmberg Hörby Psk 91 89 91 96 92 92 551 11

H1 2 Jörgen Ingeman Ramsjö Skf 88 89 91 92 94 96 550 8

H1 3 Göran Nilsson Lönsboda PK 96 90 89 93 92 84 544 7

H1 4 Krister Hellström Eslövs Skg´s Pk 89 88 91 89 91 86 534 6

H1 5 Håkan Wigström Hörby Psk 87 87 90 87 91 87 529 2

H1 6 André Jonsson Malmö Pk 87 84 87 90 82 87 517 1

H2 1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 90 89 95 93 94 93 554 9

H2 2 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 95 87 93 89 87 89 540 4

H2 3 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 92 89 91 89 91 86 538 9

H2 4 René  Ågren Ljungbyheds Pk 91 92 88 91 86 81 529 6

H3 1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 95 96 97 96 96 94 574 17

H3 2 Mathias Navne Torna Hällestads Psk 92 95 93 94 98 96 568 12

H3 3 Martin Mollin Pskf Magnus Stenbock 94 92 93 93 94 95 561 15

H3 4 Richard Lindh Pskf Magnus Stenbock 89 94 92 94 96 94 559 10

H3 5 Tobias Håkansson Ronneby F17 PSK 92 91 94 92 90 94 553 9

H3 6 Krister Persson Ljungbyheds Pk 92 88 95 89 94 93 551 7

H3 7 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 94 88 90 94 94 90 550 9

H3 8 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 90 94 89 95 89 90 547 9

H3 9 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 90 92 92 90 91 90 545 10

Hjä 1 Oscar Nilsson Lönsboda PK 93 96 93 98 95 95 570 13

Serie

Regionala Kval Syd
Helsingborg 13-11-02

PSKF Magnus Stenbock



För ranking

H3 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 95 93 95 97 97 94 571 13

H3 Mathias Navne Torna Hällestads Psk 92 95 95 94 96 94 566 15

H3 Richard Lindh Pskf Magnus Stenbock 93 95 93 96 84 94 555 13

Ansv. Per-Olov Persson

Sekr. Per-Olov Persson

Dick Lindgren

Jury Dick Lindgren

Mathias Navne

Anders Sjöbergh

Arr. Pskf Magnus Stenbock

Domare
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